

Årsredovisning för
Brandsäkert i Norr AB

559253-3623

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Sundberg
Styrelseledamot

2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brandsäkert i Norr AB, 559253-3623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2020 och bedriver brandbesiktning av fordon inom gruvindustrin, sprinklermontage samt fordonsmek.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat med 64 % eftersom vi anställt mer personal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 807 494	4 131 963	4 099 604
Resultat efter finansiella poster	999 812	405 094	570 750
Soliditet %	48,2	37,7	52,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	8 899	231 513
Balanseras i ny räkning		231 513	-231 513
Årets resultat			570 680
Belopp vid årets utgång	25 000	240 412	570 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	240 412
Årets resultat	570 680
Summa	811 092
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	811 092
Summa	811 092

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 807 494	4 131 963
Övriga rörelseintäkter		-3	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 807 491	4 131 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 272 420	-1 072 227
Övriga externa kostnader		-1 598 302	-1 307 400
Personalkostnader	2	-1 789 285	-1 300 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 637	-28 992
Summa rörelsekostnader		-5 769 644	-3 709 077
Rörelseresultat		1 037 847	422 888
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 868	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 210	81
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 254	-7 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 631	-10 621
Summa finansiella poster		-38 035	-17 794
Resultat efter finansiella poster		999 812	405 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 000	-107 000
Summa bokslutsdispositioner		-265 000	-107 000
Resultat före skatt		734 812	298 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 132	-66 581
Årets resultat		570 680	231 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	714 053	127 738
Summa materiella anläggningstillgångar		714 053	127 738
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	97 746
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	97 746
Summa anläggningstillgångar		714 053	225 484
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		839 416	728 424
Summa varulager m.m.		839 416	728 424
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 051 077	368 545
Övriga fordringar		4 175	55 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 046	92 273
Summa kortfristiga fordringar		1 081 298	516 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 259	0
Summa kassa och bank		138 259	0
Summa omsättningstillgångar		2 058 973	1 244 922
SUMMA TILLGÅNGAR		2 773 026	1 470 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 412	8 899
Årets resultat		570 680	231 513
Summa fritt eget kapital		811 092	240 412
Summa eget kapital		836 092	265 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		629 000	364 000
Summa obeskattade reserver		629 000	364 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		38	188 911
Övriga skulder till kreditinstitut		634 460	0
Övriga skulder		58	342 551
Summa långfristiga skulder		634 556	531 462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 713	11 038
Skatteskulder		96 311	111 782
Övriga skulder		367 723	123 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 631	62 971
Summa kortfristiga skulder		673 378	309 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 773 026	1 470 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 625	68 152
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	538 422	97 473
Utgående anskaffningsvärden	704 047	165 625
Ingående avskrivningar	-37 887	-8 895
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-93 884	-28 992
Utgående avskrivningar	-131 771	-37 887
Redovisat värde	572 276	127 738

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	157 530	
Utgående anskaffningsvärden	157 530	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 753	
Utgående avskrivningar	-15 753	
Redovisat värde	141 777	

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	650 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	379 745	
Summa ställda säkerheter	1 029 745	300 000

Underskrifter

Kiruna

Pontus Sundberg

2024-02-08

Pontus Sundberg

Datum

Styrelseledamot